MUNICIPIO DEL SDN LOS DÍAS 22,23 Y 24 DE AGOSTO DEL 2025

CUENTA
No. Codigo Detalle Cantidad U/M Precio Unitario. SUB-TOTAL ITBIS TOTAL GENERAL RDS

PRESUPUESTARIA

1 50202306 2.3.1.1.01
REFRESCOS FALDOS

DE 24/1
8,000.00 UD. 20.00 160,000.00 28,800.00 188,800.00

PRESUPUESTO: CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS

DOMINICANOS CON 00/100 (RD$ 188,800.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el

Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra

por debajo del umbrales, y para que conste firmo la

presente Certificación.

Atentamente, CON FIN